

Talonrakennusalan erikoisammattitutkinto

TALONRAKENNUS-, PUU- JA PINTAKÄSITTELYALA | TALONRAKENNUSALAN ERIKOISAMMATTITUTKINTO

Talonrakennusalan erikoisosaajaksi! Talonrakennusalan ammattilainen työskentelee muuttuvissa toimintaympäristöissä uudis- tai korjausrakennustyömaalla. Työssä tarvitaan erityistä ammatti-, suunnittelu- ja soveltamistaitoa ja työhön liittyy suuri vastuu.

Tutkintotyyppi	Erikoisammattitutkinto
Hakuaika	02.01.2024 - 04.12.2024
Opintojen laajuus	180 (osp)
Aloituspäivämäärä	09.01.2025
Opintojen kesto	1,5 vuotta
Opiskelutapa	Monimuoto-opiskelu
Paikkakunta	Joensuu
Kampus	Joensuu Peltola
Lähipäivät	Lähiopetuspäivät sovitaan erikseen.

Kenelle

Olet suorittanut talonrakennusalan ammattitutkinnon tai sitä vastaavat tiedot ja taidot. Sinulla on myös vahvaa ja monipuolista osaamista rakennusosalta.

Koulutuksen sisältö

Talonrakennusalan erikoisammattitutkinnon suorittaneena työskentelet uudis- tai korjausrakennustyömailla vastuullisissa ammatti-, suunnittelu- ja soveltamistaitoa vaativissa työtehtävissä.

Hallitset tavanomaisten rakennusprosessien lisäksi myös alan vaativimmat työt. Voit toimia myös työkyntän etumiestehtävissä.

Opintojen aikana tutuksi tulevat

- talonrakennusalan ammattityöt
- rakentamisen turvallisuuden ja talouden hallinta
- työryhmän- ja ammatinohjaus
- oman ammatin syvälinen hallinta
- kosteus- ja homevaurioiden korjaaminen

- rakentamisen laaja-alainen hallinta.

Koulutuksen aikana suoritat myös tilityö- ja työturvallisuuskortit.

[Tutkinnon perusteet](#)

Perustiedot

Kielitaito

Tässä koulutuksessa edellytetään opiskelijalta suomen kielen taitotasoa YKI 4 tai B2.2 Toimiva itsenäinen kielitaito. Jos äidinkielenä ei ole suomi, liitä hakemukselle todistus suomen kielen taidosta. Katso hyväksytyt [todistukset kielitaidosta](#).

Pohjakoulutus

Alan ammatillinen tutkinto.

Terveydentila

Työskentely alalla vaatii normaalia fyysistä kuntoa. Työrajoituksia aiheuttavat yleensä pölyallergiat, epilepsia ja reumaperäiset sairaudet.

Kustannukset

Opetus on maksutonta. Kustannuksia voi tulla viranomaismaksuista. Kaikille Riverian opiskelijoille suositellaan kannettavaa tietokonetta opiskelun työkaluksi. Opiskelijat hankkivat tietokoneen omakustanteisesti

Opintojen jälkeen

Jatko-opintomahdollisuudet

Erikoisammattitutkinnon suorittaminen antaa yleisen jatko-opintokelpoisuuden. Opintoja voi jatkaa esimerkiksi ammattikorkeakoulussa tai yliopistossa.

Työpaikat

Voit työllistyä uudis- ja korjausrakentamista tekeviin rakennusalan yrityksiin, kunnalle, valtiolle, kaupan alalle sekä alan teollisuuteen.